

Vinkler & Co. A/S
Vikkevangen 3, 8920 Randers NV

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 56 82 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkler & Co. A/S Vikkevangen 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 56 82 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Niels Arne Vinkler, Formand Torben Overgaard Thomas Brinck Vinkler
Direktion	Thomas Brinck Vinkler, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bell X-2 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erhvervmæssig catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482.172 kr. mod 2.036.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.709 kr. mod 21.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.482.172	2.036.633
2 Personaleomkostninger	-2.187.790	-1.932.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.966	-100.966
Andre driftsomkostninger	-43.446	-10.000
Resultat før finansielle poster	149.970	-7.168
Andre finansielle indtægter	3.030	3.813
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.218	-8.916
Resultat før skat	146.782	-12.271
Skat af årets resultat	-37.073	33.413
Årets resultat	109.709	21.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	9.709	21.142
Disponeret i alt	109.709	21.142

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.606	252.731
Indretning af lejede lokaler	131.832	148.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.438</u>	<u>401.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.438</u>	<u>401.404</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.768	91.939
Varebeholdninger i alt	<u>114.768</u>	<u>91.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.787	688.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.500	0
Udsudte skatteaktiver	0	33.413
Andre tilgodehavender	78.593	292.966
Periodeafgrænsningsposter	66.876	69.142
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.756</u>	<u>1.084.044</u>
Likvide beholdninger	<u>227.199</u>	<u>76.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.723</u>	<u>1.252.098</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.161</u>	<u>1.653.502</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	910.000	910.000
Overført resultat	28.389	18.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.038.389</u>	<u>928.680</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.660	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.660</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.487	385.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.699	147.016
Anden gæld	350.926	191.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.112	724.822
Gældsforpligtelser i alt	<u>937.112</u>	<u>724.822</u>
Passiver i alt	<u>1.979.161</u>	<u>1.653.502</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	910.000	-2.462	0	907.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.142</u>	<u>0</u>	<u>21.142</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	910.000	18.680	0	928.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.709</u>	<u>100.000</u>	<u>109.709</u>
	<u>910.000</u>	<u>28.389</u>	<u>100.000</u>	<u>1.038.389</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningstab og lønkompensation. Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt 43 t.kr. i forbindelse med slutafregninger.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.810.176	1.627.938
Pensioner	325.442	247.864
Andre omkostninger til social sikring	20.448	21.868
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.724</u>	<u>35.165</u>
	<u>2.187.790</u>	<u>1.932.835</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.218</u>	<u>8.916</u>
	<u>6.218</u>	<u>8.916</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bell X-2 Holding ApS, CVR-nr. 21394270, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
